
PREVENTIVAT E PUNIMEVE 

Objekti: "Rikonstruksion i rrugësVidhishtë- Drizë,1470 ml (Asfaltim) b=4m+2*0.5" 

Nr. Nr. An. Emërtimi i punimeve Njësia Sasia 

1. Punime në rrugë 

1 3.197 Skarifikim shtresa ekzistuese ne rruge m² 3000 

2 3.87/b Germim dheu ne rruge dhe germim kanali anesor m³ 490 

3 An.164/1b 
Mbushje+ngjeshje e trupit te rruges me cakell per kuote 

projekti 
m³ 

300 

4 3.212/a Shtrese stabilizant+ngjeshje t=5cm m² 5800 

5 
3.228/1/an 

Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me 

makineri+ngjeshje 
m² 

5800 

6 3.207 Cakull per bankine t=10cm m² 1470 

SHUMA 1 

                                                       TVSH 20%     

                                                     TOTALI     

 

 


